
ZARZĄDZENIE NR 1387/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 czerwca 2009 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Krakowskiego Przedsiębiorstwa Przewozowo-Usługowego sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Wiesława Starowicza – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa do 
odbycia Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Krakowskiego Przedsiębiorstwa 
Przewozowo-Usługowego sp. z o.o., dotyczącego podsumowania roku obrotowego 
obejmującego okres od 1.01.2008 r. do 31.12.2008 r. oraz zatwierdzenia planu rzeczowo-
finansowego na 2009 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




